CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 10

NĂM HỌC 2025– 2026
Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường THPT Nghi Lộc 4
Em tên là:……………………………………. Ngày sinh: ……/..…./…………...

SBD : .................................  Tổng điểm : ...............

Số điện thoại liên lạc của học sinh ................................... Phụ huynh: ……....….....……..
Trường THCS đã học: ……………………………………………………...……
I. Thành tích HSG lớp 9 các cấp/ (TX/TP):
             (Ghi thành tích cao nhất và Phô tô minh chứng kèm theo)
Đã đạt giải: ……………… môn: ......................... ............... cấp…………….
II. Đăng ký nguyện vọng học ở các lớp có các tổ hợp như sau :
· Lưu ý : - Tất cả các lớp đều có các môn học và hoạt động bắt buộc gồm : Toán, Văn, Anh, Sử, GD Địa phương, Trải nghiệm HN, GDTC và GDQP

- Sách GK và chuyên đề học tập của các môn học đều thuộc bộ sách kết nối tri thức và cuộc sống
	Lớp
	Tổ hợp môn lựa chọn
	Chuyên đề học tập
	Nguyện vọng 1
	Nguyện vọng 2
	Nguyện vọng 3
	Nguyện vọng 4

	A1->A4
	Vật lý, hóa học, sinh học,Công nghệ (thiết kế & công nghiệp).
	Toán; Ngữ Văn;

Vật lý

	A5-> A6
	Vật lý, hóa học, Công nghệ (thiết kế & công nghiệp), tin học (TH ứng dụng)

	Toán; Ngữ văn; Hóa học.

	C1-> C3
	Vật lý, Địa lý, GDKTPL, Tin học (TH ứng dụng)
	Toán; Ngữ văn; Địa lý

	C4> C6
	Hoá học, Địa lý,  GDKTPL, Công nghệ (nông nghiệp)
	Toán; Ngữ văn; Địa lý

III. Cam kết: Em xin chịu trách nhiệm về tất cả thông tin nêu trên và xin cam kết:

1. Không chuyển đổi nguyện vọng khác với đăng ký.

2.  Thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội quy, quy định của trường và của lớp đề ra.

Em xin chân thành cảm ơn!

 Nghi Lộc, ngày …… tháng 6 năm 2025

      HỌC SINH (ký, ghi rõ họ và tên)